
Helsingin Katajanokalla sijaitseva Eurohostel on täydellinen tukikohta kesäiseen Helsinkiin suuntautu-
valle minilomalle. Meriuimala Allas Sea Pool, lautat Suomenlinnaan ja Kauppatori ovat vain lyhyen käve-
lymatkan päässä, ja aivan hostellin vierestä hyppäät ratikkaan joka vie nauttimaan kesäisen Helsingin 
muista nähtävyyksistä. Respastamme voit myös ostaa kätevästi lippuja Helsingin eri nähtävyyksiin. 
Asiantunteva henkilökuntamme opastaa ottamaan kaiken irti kesäisestä Helsingistä! 
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MUTKATONTA, EDULLISTA JA YHTEISÖLLISTÄ –  
IHAN HELSINGIN YTIMESSÄ
Pyrimme noudattamaan Eurohostelissa vähemmän on enemmän -filosofiaa, josta 
asiakkaamme hyötyvät edullisten hintojen kautta. Meillä odottavat puhtaat, siistit ja 
pelkistetyt huoneet, eikä mitään turhaa – koska se olennainen odottaa oven ulkopuolella! 

Liputamme vahvasti yhteisöllisyyden puolesta: uskomme, että kokemukset ovat 
parhaimmillaan jaettuina. Meillä käy vuosittain vieraita yli 130:sta maasta eri puolilta 
maailmaa. Eurohostel onkin mainio paikka tavata reissaajia ympäri maailmaa. 

ALENNUSKOODILLA –20 % ALENNUSTA  
17.6.–17.7.2019
Eurohostel on Suomen Hostellijärjestön omistama hostelli. Tarjoamme nyt kaikille  
Hostellijärjestön jäsenjärjestöjen jäsenille –20 % alennuksen vähintään kahden  
peräkkäisen yön yöpymisiin 17.6.–17.7.2019.

Alennuksen saat kun varaat vähintään kahden peräkkäisen yön yöpymisen  
eurohostel.fi-sivustolla ja syötät varauksen yhteydessä alla olevan alennuskoodin:

  KESÄHESA
Alennus on voimassa ajalle 17.6.–17.7.2019 tehtyihin vähintään 2 peräkkäisen yön varauksiin  
ja koskee kaikkia Suomen Hostellijärjestön jäsenjärjestöjen jäseniä. Jäsenyys on tarvittaessa  
todistettava hostelliin sisäänkirjautumisen yhteydessä jäsenkortilla.

Nähdään kesäisessä Helsingissä!

–20 %

Helsingin Eurohostel tarjoaa jäsentarjouksena –20 %  

alennusta keskikesän yöpymisistä – hyödynnä jäsenetu!

Helsingin kesään reilulla alella!

Meriuimala Allas Sea Pool

Eurohostelin Standard-huone kahdelle

EUROHOSTEL
Linnankatu 9, 00160 Helsinki
P. 09 622 0470
www.eurohostel.fi


